令和 3 年 8 月 2 日
お客さま 各位                          沼津信用金庫

新理事⻑就任について

平素は沼津信用金庫をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。
令和 3 年 8 月 2 日より、下記のとおり新会⻑、新理事⻑が就任となりますのでお知らせ

いたします。

記

現役職名 氏名 旧役職名
代表理事

会⻑
紅野 正裕

代表理事
理事⻑

代表理事
理事⻑

鈴木 俊一
代表理事
専務理事

以上